C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 3.709/2008

Autor: Rafael Guerra

Data da
Apresentação:

09/07/2008

Ementa: Dispõe sobre alteração do art. 229-C, da Lei nº 9.279, de 14 de
maio de 1996, e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 7.803/2013, conforme despacho do
seguinte teor: “Defiro o pedido contido no Requerimento n.
7.803/2013. Apensem-se, pois, os Projetos de Lei n. 2.511/2007 e n.
3.709/2008, com os respectivos apensos, ao Projeto de Lei n.
139/1999. Publique-se. Oficie-se.”.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 03/06/2013